

“БҮРХАНТ-ОРД” ХХК

Төсвийн шифр: ЗТ -27/28

СЭЛЭНГЭ АЙМАГ. БАЯНГОЛ СУМ.
ХОГЫН ЦЭГИЙН ХОГЫГ БУЛАХ, ШОРООН ДАЛАН
БАЙГУУЛАХ АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: 88 559 483 төгрөг

Төсөв тооцсон: МУ-ын Мэргэшсэн төсөвчин

М.Түмэндэмбэрэл

Бүрхэнт-Ордын төсвийн “Егитгол-4” программмаар гүйцэтгэв.

2024 он



ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	10 975 962
2	Материал	0
3	Тээвэр	0
4	Машин ашиглалт	52 235 962
	Шууд зардлын дүн	63 211 924
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	3 420 630
6	Ашиг / 15%/	9 994 883
	Барилга угсралтын ажлын дүн	76 627 438
7	НӨАТ 10%	7 662 744
8	Нормчлолын сан 0.18%	137 929
	Дүн	84 428 111
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1 532 549
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	300 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	766 274
	Дүн	87 026 934
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1 532 549
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	88 559 483

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГАЗРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлгөөн зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ажил буулгах)				Нийт цалин	Бүгд цалин
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт		
01-220-08	1м3 багтаамжтай шанагат эксковатороор 2-р зэргийн хөрсийг ухах	м3	20000	2.0 / 2	.00 /	72 /	5212 / 5212	375264 /	375 264
01-270-11	Гарсан шороог эксковатороор автосамосвалд ачиж буулгах	м3	20000	2.0 / 2	.01 /	176 /	5212 / 5212	917312 /	917 312
33-020-01	Индүү хэрэглэн хогын цэгийн 3 талаар шороон даган байгуулах	1000 м3	10	2.0 / 2	20.07 / 28.09	200.7 / 280.85	5212 / 5212	1046048 / 1463790	2 509 839
01-400-02	90 моринь хүчтэй бульдозероор хогийг түрж хүнхээл ба шуудууд булах	м3	6200	/ 2	/	/	/ 5212	/	
01-010-10	Дарж булсан хогыг гар аргаар нүдэн баримжаагаар тэгшлэх 2-р зэргийн хөрс	м2	1500	2.0 / 2	.23 /	346.35 /	5212 / 5212	1805176 /	1 805 176
01-350-02	Хогын цэгийн автомашины замыг бульдозероор тэгшлэх	м2	120	/ 2	/	/	/ 5212	/	

Нийт Хүн/цаг: 795.05 / 280.85

Үндсэн цалин:

5 607 591

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

953 290

Нэмээдэл цалин 37%:

2 074 809

Нийт цалин:

8 635 690

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

1 165 818

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

1 174 454

Ажиллах хүчний зардал:

10 975 962

ЦАЛИНГИЙН НЭТГЭЭЛ

Бүгд хүн/цаг:	795.05 / 280.85	Бүгд цалин:	5 607
Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:			953
Нэмэгдэл цалин 37%:			2 074
Нийт цалин:			8 635
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:			1 165
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			1 174
Ажиллах хүчний зардал:			10 975

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
28037	Автогрейдер /дунд/	40	33 960	1 358 400
1002	Өндөр хүчин чадалтай эксковатор 1.0м3	240	43 956	10 549 440
1007	Өндөр бүтээмжтэй экскеватор 1.0м3	638.4	43 956	28 061 510
1017	Өөрөө буулгагч авто машин	116	25 000	2 900 000
1018	140 морины хүчтэй бульдозер	.06	115 033	6 488
28020	12.5тн жинтэй индүү	44.3	41 505	1 838 671
21018	108 м.х бульдозер	107.5	69 967	7 521 453

52 235 962